
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«26 » ноября 2015 № 280. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в поста-

новление администрации Репьев-

ского муниципального района от 

16.01.2014г. №13 «Об утверждении 

муниципальной программы  

«Развитие сельского хозяйства, 

производства пищевых продуктов 

и инфраструктуры агропродо-

вольственного рынка на 2014 - 

2020 годы»  

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, 

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30 

октября 2013 года № 297 «О порядке разработки, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального 

района», администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 

16.01.2014г. №13 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры 

агропродовольственного рынка на 2014 - 2020 годы» (далее - Программа) 

изменения согласно приложению. 



 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации  

муниципального района                                                М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

муниципального района  

от«_____» ________ 2015года №___ 

 

1.1. В паспорте Программы строку «Подпрограммы муниципальной 

программы и основные мероприятия» изложить в следующей редакции: 

« 

Подпрограммы муниципальной про-

граммы и основные мероприятия  

 1. Подпрограмма: «Обеспечение реа-

лизации муниципальной программы» 

муниципальной программы Репьев-

ского муниципального района «Раз-

витие сельского хозяйства, производ-

ства пищевых продуктов и инфра-

структуры агропродовольственного 

рынка на 2014-2020 годы»; 

Основные мероприятия: 

1.1. Обеспечение проведения проти-

воэпизоотических мероприятий; 

1.2. Финансовое обеспечение дея-

тельности подведомственных учре-

ждений; 

2. Подпрограмма: «Устойчивое раз-

витие сельских территорий Репьев-

ского муниципального района Воро-

нежской области на 2014 – 2017 годы 

и на период до 2020 года»; 

Основные мероприятия: 

2.1. Улучшение жилищных условий 

граждан, проживающих в сельской 



 

местности, в том числе молодых се-

мей и молодых специалистов. 

»; 

1.2. В паспорте Программы строку «Объемы и источники 

финансирования программы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники финансирова-

ния муниципальной программы 

2014-2020 годы, всего – 76623,0 тыс. 

рублей. 

В том числе из федерального бюдже-

та: 

2014 – 1439,3 тыс. рублей; 

2015 – 2880,5 тыс. рублей; 

2016 – 3100,5 тыс. рублей; 

2017 – 3335,3 тыс. рублей; 

2018 – 3585,8 тыс. рублей; 

2019 – 3853,0 тыс. рублей. 

2020 – 4121,7 тыс. рублей 

Всего – 22316,1 тыс. рублей. 

Из областного бюджета: 

2014 – 1831,9 тыс. рублей; 

2015 – 2078,8 тыс. рублей; 

2016 – 2237,9 тыс. рублей; 

2017 – 2407,7 тыс. рублей; 

2018 – 2588,8 тыс. рублей; 

2019 – 2782,1 тыс. рублей. 

2020 – 2976,5 тыс. рублей 

Всего – 16903,7 тыс. рублей. 

Из муниципального бюджета: 

2014 – 1555,6 тыс. рублей; 



 

2015 – 1302,8 тыс. рублей; 

2016 – 1354,2 тыс. рублей; 

2017 – 1793,8 тыс. рублей; 

2018 – 1880,6 тыс. рублей; 

2019 – 1968,1 тыс. рублей; 

2020 – 2068,6 тыс. рублей. 

Всего – 11923,7 тыс. рублей. 

Внебюджетные средства: 

2014 – 5160,1 тыс. рублей; 

2015 – 2801,1 тыс. рублей; 

2016 – 3016,1 тыс. рублей; 

2017 – 3245,6 тыс. рублей; 

2018 – 3490,4 тыс. рублей; 

2019 – 3751,7 тыс. рублей. 

2020 – 4014,5 тыс. рублей 

Всего – 25479,5 тыс. рублей. 

»; 

1.3. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципаль-

ной программы» муниципальной программы  Репьевского муниципального 

района «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и 

инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» строку 

«Основные мероприятия, входящие в состав подпрограммы муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции: 

« 

Основные мероприятия, входящие в 

состав подпрограммы муниципаль-

ной программы 

 1. Подпрограмма: «Обеспечение реа-

лизации муниципальной программы» 

муниципальной программы Репьев-

ского муниципального района «Раз-

витие сельского хозяйства, производ-



 

ства пищевых продуктов и инфра-

структуры агропродовольственного 

рынка на 2014-2020 годы»; 

Основные мероприятия: 

1.1. Обеспечение проведения проти-

воэпизоотических мероприятий; 

1.2. Финансовое обеспечение дея-

тельности подведомственных учре-

ждений; 

»; 

1.4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципаль-

ной программы» муниципальной программы Репьевского муниципального 

района «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и 

инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» строку 

«Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следую-

щей редакции: 

« 

Объемы и источники финансирова-

ния подпрограммы муниципальной  

программы 

2014-2020 годы, всего – 11012,9 тыс. 

рублей. 

В том числе  

Из муниципального бюджета: 

2014 – 1331,0 тыс. рублей; 

2015 – 1222,3 тыс. рублей; 

2016 – 1154,0 тыс. рублей; 

2017 – 1703,0 тыс. рублей; 

2018 – 1783,0 тыс. рублей; 

2019 – 1863,2 тыс. рублей; 

2020 – 1956,4 тыс. рублей. 

»; 



 

1.5. В абзаце первом раздела 6 подпрограммы слова «11483,9 тыс.руб.» 

заменить словами «11012,9 тыс. руб.»; 

1.6. В паспорте подпрограммы «Устойчивое развитие сельских 

территорий Репьевского муниципального района Воронежской области на 

2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» строку «Объемы и источники 

финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники финансирова-

ния подпрограммы муниципальной 

программы 

2014-2020 годы, всего – 65610,1 тыс. 

рублей. 

В том числе из федерального бюдже-

та: 

2014 – 1439,3 тыс. рублей; 

2015 – 2880,5 тыс. рублей; 

2016 – 3100,5 тыс. рублей; 

2017 – 3335,3 тыс. рублей; 

2018 – 3585,8 тыс. рублей; 

2019 – 3853,0 тыс. рублей. 

2020 – 4121,7 тыс. рублей 

Всего – 22316,1 тыс. рублей. 

Из областного бюджета: 

2014 – 1831,9 тыс. рублей; 

2015 – 2078,8 тыс. рублей; 

2016 – 2237,9 тыс. рублей; 

2017 – 2407,7 тыс. рублей; 

2018 – 2588,8 тыс. рублей; 

2019 – 2782,1 тыс. рублей. 

2020 – 2976,5 тыс. рублей 

Всего – 16903,7 тыс. рублей. 

Из муниципального бюджета: 



 

2014 – 224,6 тыс. рублей; 

2015 – 80,5 тыс. рублей; 

2016 – 200,2 тыс. рублей; 

2017 – 90,8 тыс. рублей; 

2018 – 97,6 тыс. рублей; 

2019 – 104,9 тыс. рублей; 

2020 – 112,2 тыс. рублей. 

Всего – 910,8,0 тыс. рублей. 

Внебюджетные средства: 

2014 – 5160,1 тыс. рублей; 

2015 – 2801,1 тыс. рублей; 

2016 – 3016,1 тыс. рублей; 

2017 – 3245,6 тыс. рублей; 

2018 – 3490,4 тыс. рублей; 

2019 – 3751,7 тыс. рублей. 

2020 – 4014,5 тыс. рублей 

Всего – 25479,5 тыс. рублей. 

»; 

1.7. Приложения 2 и 3 к Программе изложить в следующей редакции:  

 

 



 

« 

Приложение 2 к муниципальной программе  

Репьевского муниципального района 

«Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры  

агропродовольственного рынка  

на 2014 - 2020 годы» 

 

Расходы бюджета Репьевского муниципального района на реализацию муниципальной программы  

«Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и  

инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2014-2020 годы» 

 

Статус 

Наименование муни-

ципальной програм-

мы, подпрограммы,  

основного мероприя-

тия 

Наименование от-

ветственного испол-

нителя, исполнителя 

– главного распоря-

дителя средств рай-

онного бюджета (да-

лее - ГРБС) 

Расходы районного бюджета по годам реализации  

муниципальной программы,  

тыс. руб. 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

МУНИЦИПАЛЬ-

НАЯ ПРОГРАМ-

МА 

«Развитие сельского 

хозяйства, производ-

ства пищевых продук-

тов и инфраструктуры 

агропродовольствен-

ного рынка на 2014-

2020 годы» 

 

 

 

всего 1555,6 1302,8 1354,2 1793,8 1880,6 1968,1 2068,6 

в том числе по 

ГРБС: 
       

МКУ «Центр под-

держки агропро-

мышленного ком-

плекса» Репьевского 

муниципального 

района 

1331,0 

 

 

1222,3 

 

 

1154,0 

 

 

1703,0 

 

 

1783,0 

 

 

1863,2 

 

 

1956,4 

 

 



 

 

 
Администрация Ре-

пьевского муници-

пального района Во-

ронежской области 

 

224,6 

 

80,5 

 

200,2 

 

90,8 

 

97,6 

 

104,9 

 

112,2 

ПОДПРОГРАМ-

МА 1 

«Обеспечение реали-

зации муниципальной 

программы» муници-

пальной программы 

Репьевского муници-

пального района «Раз-

витие сельского хо-

зяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры аг-

ропродовольственно-

го рынка на 2014-2020 

годы» 

 

 

всего 
1331,0 1222,3 1154,0 1703,0 1783,0 1863,2 1956,4 

в том числе по 

ГРБС: 
       

МКУ «Центр под-

держки агропро-

мышленного ком-

плекса» Репьевского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

1331,0 

 

 

 

 

 

 

1222,3 

 

 

 

 

 

 

1154,0 

 

 

 

 

 

 

1703,0 

 

 

 

 

 

 

1783,0 

 

 

 

 

 

 

1863,2 

 

 

 

 

 

 

1956,4 

 

 

 

 

 

 

в том числе:   
       

Основное меро-

приятие 1.1. 

 

Обеспечение прове-

дения противоэпизоо-

тических мероприя-

тий 

всего 
0,0 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр под-

держки агропро-

мышленного ком-

плекса» Репьевского 

муниципального 

района 

0,0 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

 

 

 

Организация деятель-

ности по отлову и со-

держанию безнадзор-

ных животных в рам-

ках подпрограммы 

«Обеспечение реали-

зации муниципальной 

программы» муници-

пальной программы 

Репьевского муници-

пального района «Раз-

витие сельского хо-

зяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры аро-

продовольственного 

рынка на 2014 – 2020 

годы» (Закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд) 

всего 
0,0 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр под-

держки агропро-

мышленного ком-

плекса» Репьевского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное меро-

приятие 1.2. 

Финансовое обеспе-

чение деятельности 

подведомственных 

учреждений 

всего 1331,0 1222,3 1134,3 1703,0 1783,0 1863,2 1956,4 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр под-

держки агропро-

мышленного ком-

плекса» Репьевского 

муниципального 

1331,0 1222,3 1134,3 1703,0 1783,0 1863,2 1956,4 



 

района 

 

Расходы на обеспече-

ние деятельности 

(оказание услуг) му-

ниципальных учре-

ждений в рамках под-

программы «Обеспе-

чение реализации му-

ниципальной про-

граммы» муници-

пальной программы 

Репьевского муници-

пального района «Раз-

витие сельского хо-

зяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры аг-

ропродовольственно-

го рынка на 2014-2020 

годы» (Расходы на 

выплаты персоналу в 

целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, орга-

нами управления гос-

ударственными вне-

бюджетными фонда-

всего 1230,7 1136,3 1120,9 1301,6 1362,8 1424,1 1495,3 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр под-

держки агропро-

мышленного ком-

плекса» Репьевского 

муниципального 

района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1230,7 1136,3 1120,9 1301,6 1362,8 1424,1 1495,3 



 

ми)  

 

Расходы на обеспече-

ние деятельности 

(оказание услуг) му-

ниципальных учре-

ждений в рамках под-

программы «Обеспе-

всего 99,7 85,0 13,2 401,4 420,2 439,1 461,1 

в том числе по 

ГРБС: 

       



 

чение реализации му-

ниципальной про-

граммы » муници-

пальной программы 

Репьевского муници-

пального района «Раз-

витие сельского хо-

зяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры аг-

ропродовольственно-

го рынка на 2014-2020 

годы» (Закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муници-

пальных) нужд) 

МКУ «Центр под-

держки агропрмыш-

ленного комплекса» 

Репьевского муни-

ципального района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99,7 85,0 13,2 401,4 420,2 439,1 461,1 

 

Расходы на обеспече-

ние деятельности 

(оказание услуг) му-

ниципальных учре-

ждений в рамках под-

программы «Обеспе-

чение реализации му-

ниципальной про-

граммы » муници-

пальной программы 

Репьевского муници-

пального района «Раз-

витие сельского хо-

зяйства, производства 

пищевых продуктов и 

инфраструктуры аг-

ропродовольственно-

го рынка на 2014-2020 

годы» (Иные бюджет-

всего 0,6 1,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе по 

ГРБС: 

       

МКУ «Центр под-

держки агропро-

мышленного ком-

плекса» Репьевского 

муниципального 

района 

0,6 1,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

ные ассигнования) 

 

ПОДПРОГРАМ-

МА 2 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий 

Репьевского муници-

пального района Во-

ронежской области на 

2014 – 2017 годы и на 

период до 2020 года» 

всего 
224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 

в том числе по 

ГРБС: 
       

Администрация Ре-

пьевского муници-

пального района  

Воронежской обла-

сти 

224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 

в том числе:          

Основное  

мероприятие 2.1. 

 

 

 

 

 

 

 

Улучшение жилищ-

ных условий граждан, 

проживающих в сель-

ской местности, в том 

числе молодых семей 

и молодых специали-

стов 

 

 

 

 

 

всего 
224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 

в том числе по 

ГРБС: 

       

Администрация Ре-

пьевского муници-

пального района  

Воронежской обла-

сти 

 

 

224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 

 Реализация мероприя- всего 
224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 



 

тий федеральной це-

левой программы 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий 

на 2014 – 2017 годы и 

на период до 2020 го-

да» (софинансирова-

ние) в рамках подпро-

граммы «Устойчивое 

развитие сельских 

территорий муници-

пального района на 

2014 2020 годы» му-

ниципальной про-

граммы Репьевского 

муниципального рай-

она «Развитие сель-

ского хозяйства, про-

изводства пищевых 

продуктов и инфра-

структуры агропродо-

вольственного рынка 

на 2014 – 2020 годы» 

(Социальное обеспе-

чение и иные выплаты 

населению) 

в том числе по 

ГРБС: 

       

Администрация Ре-

пьевского муници-

пального района  

Воронежской обла-

сти 

 

 

 

 

 

 

224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 к муниципальной программе  

Репьевского муниципального района 

«Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры  

агропродовольственного рынка  

на 2014 - 2020 годы» 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных 

бюджетов, бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов, юридических и физических 

лиц на реализацию подпрограммы муниципальной программы «Обеспечение реализации муниципальной 

программы » муниципальной программы Репьевского муниципального района «Развитие сельского хозяй-

ства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка  

на 2014-2020 годы» 

 
Статус Наименование муници- Источники ре- Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. 



 

пальной программы, под-

программы,  

основного мероприятия 

сурсного  

обеспечения 

руб. 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

МУНИЦИ-

ПАЛЬНАЯ ПРО-

ГРАММА 

«Развитие сельского хо-

зяйства, производства 

пищевых продуктов и ин-

фраструктуры агропродо-

вольственного рынка на 

2014-2020 годы» 

всего, в том 

числе: 
9986,9 9063,2 9708,7 10782,4 11545,6 12354,9 13181,3 

федеральный 

бюджет 
1439,3 2880,5 3100,5 3335,3 3585,8 3853,0 4121,7 

областной 

бюджет 
1831,9 2078,8 2237,9 2407,7 2588,8 2782,1 2976,5 

местный бюд-

жет 
1555,6 1302,8 1354,2 1793,8 1880,6 1968,1 2068,6 

внебюджетные 

фонды 
5160,1 2801,1 3016,1 3245,6 3490,4 3751,7 4014,5 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ПОДПРОГРАМ-

МА 1 

«Обеспечение реализации 

муниципальной програм-

мы » муниципальной про-

граммы Репьевского му-

ниципального района 

«Развитие сельского хо-

зяйства, производства 

пищевых продуктов и ин-

фраструктуры агропродо-

вольственного рынка на 

2014-2020 годы» 

 

всего, в том 

числе: 
1331,0 1222,3 1154,0 1703,0 1783,0 1863,2 1956,4 

федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный бюд-

жет 
1331,0 1222,3 1154,0 1703,0 1783,0 1863,2 1956,4 

внебюджетные 

фонды 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

в том числе:          

 

Основное меро-

Обеспечение проведения 

противоэпизоотических 

всего, в том 

числе: 

0,0 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

приятие 1.1 мероприятий федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный бюд-

жет 
0,0 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

фонды 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

Организация деятельности 

по отлову и содержанию 

безнадзорных животных в 

рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации 

муниципальной програм-

мы» муниципальной про-

граммы Репьевского му-

ниципального района 

«Развитие сельского хо-

зяйства, производства 

пищевых продуктов и ин-

фраструктуры аропродо-

вольственного рынка на 

2014 – 2020 годы» (Закуп-

ка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государ-

ственных (муниципаль-

ных) нужд) 

всего, в том 

числе: 

0,0 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный бюд-

жет 
0,0 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

фонды 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  

Основное меро-

приятие 1.2 

 

Финансовое обеспечение 

деятельности подведом-

ственных учреждений 

всего, в том 

числе: 
1331,0 1222,3 1134,3 1703,0 1783,0 1863,2 1956,4 

федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

бюджет 

местный бюд-

жет 

1331,0 1222,3 1134,3 1703,0 1783,0 1863,2 1956,4 

внебюджетные 

фонды 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 
       

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках под-

программы «Обеспечение 

реализации муници-

пальной программы» му-

ниципальной программы 

Репьевского муниципаль-

ного района «Развитие 

сельского хозяйства, про-

изводства пищевых про-

дуктов и инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2014-2020 годы» 

(Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

государственными (муни-

ципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления гос-

ударственными внебюд-

всего, в том 

числе: 

1230,7 1136,3 1120,9 1301,6 1362,8 1424,1 1495,3 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный бюд-

жет 

1230,7 1136,3 1120,9 1301,6 1362,8 1424,1 1495,3 

внебюджетные 

фонды 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

жетными фондами) 

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках под-

программы «Обеспечение 

реализации муниципаль-

ной программы » муници-

пальной программы Репь-

евского муниципального 

района «Развитие сельско-

го хозяйства, производ-

ства пищевых продуктов и 

инфраструктуры агропро-

довольственного рынка на 

2014-2020 годы» (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

обеспечения государ-

ственных (муниципаль-

ных) нужд) 

всего, в том 

числе: 

99,7 85,0 13,2 401,4 420,2 439,1 461,1 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный бюд-

жет 

99,7 85,0 13,2 401,4 420,2 439,1 461,1 

внебюджетные 

фонды 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках под-

программы «Обеспечение 

реализации муниципаль-

ной программы » муници-

пальной программы Репь-

евского муниципального 

района «Развитие сельско-

го хозяйства, производ-

всего, в том 

числе: 

0,6 1,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

местный бюд- 0,6 1,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

ства пищевых продуктов и 

инфраструктуры агропро-

довольственного рынка на 

2014-2020 годы» (Иные 

бюджетные ассигнования 

жет 

внебюджетные 

фонды 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

юридические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

физические 

лица 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ПОДПРОГРАМ-

МА 2 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий Ре-

пьевского муниципально-

го района Воронежской 

области на 2014 – 2017 

годы и на период до 2020 

года» 

всего, в том 

числе: 
8655,9 7840,9 8554,7 9079,4 9762,6 10491,7 11224,9 

федеральный 

бюджет 
1439,3 2880,5 3100,5 3335,3 3585,8 3853,0 4121,7 

областной 

бюджет 
1831,9 2078,8 2237,9 2407,7 2588,8 2782,1 2976,5 

местный бюд-

жет 
224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 

внебюджетные 

фонды 
5160,1 2801,1 3016,1 3245,6 3490,4 3751,7 4014,5 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе:          

 

Основное  

мероприятие 2.1 

Улучшение жилищных 

условий граждан, прожи-

вающих в сельской мест-

ности, в том числе моло-

дых семей и молодых спе-

циалистов 

всего, в том 

числе: 
8655,9 7840,9 8554,7 9079,4 9762,6 10491,7 11224,9 

федеральный 

бюджет 
1439,3 2880,5 3100,5 3335,3 3585,8 3853,0 4121,7 

областной 

бюджет 
1831,9 2078,8 2237,9 2407,7 2588,8 2782,1 2976,5 

местный бюд-

жет 
224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 



 

внебюджетные 

фонды 
5160,1 2801,1 3016,1 3245,6 3490,4 3751,7 4014,5 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Реализация мероприятий 

федеральной целевой про-

граммы «Устойчивое раз-

витие сельских террито-

рий на 2014 – 2017 годы и 

на период до 2020 года» 

(софинансирование) в 

рамках подпрограммы 

«Устойчивое развитие 

сельских территорий му-

ниципального района на 

2014 2020 годы» муници-

пальной программы Репь-

евского муниципального 

района «Развитие сельско-

го хозяйства, производ-

ства пищевых продуктов и 

инфраструктуры агропро-

довольственного рынка на 

2014 – 2020 годы» (Соци-

альное обеспечение и 

иные выплаты населению) 

всего, в том 

числе: 
8655,9 7840,9 8554,7 9079,4 9762,6 10491,7 11224,9 

федеральный 

бюджет 
1439,3 2880,5 3100,5 3335,3 3585,8 3853,0 4121,7 

областной 

бюджет 
1831,9 2078,8 2237,9 2407,7 2588,8 2782,1 2976,5 

местный бюд-

жет 
224,6 80,5 200,2 90,8 97,6 104,9 112,2 

внебюджетные 

фонды 
5160,1 2801,1 3016,1 3245,6 3490,4 3751,7 4014,5 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

Заместитель главы администрации,  

руководитель аппарата администрации 

муниципального района                                                                                                                                Д.А. Шорстов 

 


